

SMLOUVA O DÍLO č. 1322025

objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace
IČ: 00602078
DIČ: CZ00602078
Se sídlem: Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Mgr. Soňa Javůrková, ředitelka
(dále též JKO)
a
zhotovitel: Martin Klímek
IČ: 08459088, není plátce DPH
Se sídlem: Holainova 568/5, 724 00 Stará Bělá

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo v tomto znění:

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede výměnu osvětlení v učebně 125, 305, 308 a 309 a ve společných prostorech od spojovací chodby do staré budovy (krčku) až ke dveřím k osobnímu výtahu (dále jen dílo). Rozsah a cena za práce a materiál odpovídá cenové nabídce č. N20253 ze dne 21.5.2025. Rozpočet uveden ve smlouvě níže. Objednatel se zavazuje uhradit za to zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí dodávky budou i zpracované světelné studie k osvětlení v učebnách v elektronické podobě (zaslané e-mailem na info@jko.cz) a také v písemné podobě předané spolu s dílem dle čl. III.
2. Součástí díla bude dodání materiálu nezbytného k výměně, doprava, odvoz a likvidace vzniklého odpadu (kromě trubíc či žárovek, jejichž likvidace půjde na vrub objednatel) a všechny další náklady s opravou související a uvedené v cenové nabídce zhotovitele.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro JKO s veškerou odbornou péčí.
2. Zhotovitel je povinen upozornit JKO na nevhodné podklady prací či požadavky.
3. Smluvní strany jsou povinny v rámci plnění povinností podle této smlouvy plně spolupracovat a poskytovat si veškerou potřebnou součinnost.
4. Zhotovitel se zavazuje provést výměnu osvětlení v období nejdříve od **30.6.2025** a hotové dílo bez vad a nedodělků předat objednateli nejpozději **do 18.7.2025**. Přesný termín provedení prací je zhotovitel povinen sdělit e-mailem na info@jko.cz nebo SMS na níže uvedené číslo údržby do konce června 2025 nebo nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením prací.

III.

Cena

JKO se zavazuje zaplatit za provedení díla, všech souvisejících prací a materiálu cenu dle zmíněné cenové nabídky ve výši **292.277,- Kč bez DPH** (zhotovitel není plátce), bezhotovostně na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla objednateli bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu (příp. dodacího listu s uvedením rozsahu provedených prací) odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

IV.

Kontaktní osoby

1. Za JKO jsou oprávněny zadávat pokyny zhotoviteli a převzít hotové dílo:
 - anonymizováno, zástupkyně ředitelky, tel. anonymizováno nebo
 - anonymizováno, zaměstnanci údržby, tel. anonymizováno.
2. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy:
 - Martin Klímek, tel. anonymizováno.

V.

Další ujednání

1. Záruční lhůta byla sjednána takto: zhotovitel poskytuje objednateli záruku po dobu **24 měsíců** od předání a převzetí dokončeného díla.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním prostřednictvím portálu Registr smluv podle zákona o registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
3. V případech touto smlouvou neupravených se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden, nebude-li smlouva podepsána elektronicky.

V Ostravě dne 29.5.2025

V Ostravě dne 30.5.2025

za JKO

za zhotovitele

ROZPOČET

<i>předmět</i>	<i>ks</i>	<i>cena/ks, set</i>	<i>celkem</i>
UČEBNA 125 (MAHLEROVA)			
LED Downlight 13W,1450lm, UGR19	32	1.540,00	49 280.00
Výřez SDK stropu	32	180,00	5 760.00
Demontáž+montáž	32	650.00	20 800.00
WAGO svorky	96	13.00	1 248.00
UČEBNY 305, 308, 309			
Led panel 120x30cm, 33W,4300lm, UGR19	53	1 740.00	92 220.00
Montážní rámeček	53	900.00	47 700.00
Demontáž+montáž	53	650.00	34 450.00
WAGO svorky	159	13.00	2 067.00
PROSTOR CHODBY			
Svítilno 120cm 19W 4000K 2250lm	8	1.780.00	14 240.00
Demontáž+montáž	8	650.00	5 200.00
WAGO svorky	24	13.00	312.00
Drobný materiál (hmoždinky, šroubky, návlečky, dutinky	1 set	4 000.00	4 000.00
Přípravné práce (Rozměření nového počtu svítidel)	1 set	10 000.00	10 000.00
Krabice	20	50.00	1 000.00
Doprava	1 set	4 000.00	4 000.00

Celkem: 292.277,- Kč